

Tlf Alfa

95 30 10 57

ALFA

MÅNEDSBREV FOR SEPTEMBER 2018



Den siste tiden har vi jobbet med å bli kjent med hverandre, gjøre de nye barna trygge i en ny hverdag og få rutinene på plass. En dag på Alfa ser omtrent slik ut:

7.15: Barnehagen åpner og vi har åpent på tvers av avdelingene. Barna kan velge fritt hvor de vil oppholde seg og de som ønsker det spiser frokost. Vi trekker oss inn på Alfa når vi trenger ro eller det har kommet en del barn.

Ca 9.00: Etter hvert som barn og ansatte er på plass starter vi med aktiviteter, grupper eller gjøre oss klare for utelek eller tur. Det kan for noen oppleves litt voldsomt å komme inn på Alfa på dette tidspunktet da det er mye som skjer. Noen barn har behov for en rolig start og det kan være vanskelig å finne roen på dette tidspunktet. Noen barn liker å starte dagen med selvvalgt innelek, men får ikke mulig til å velge dette selv da vi er i gang med aktiviteter. Vi ønsker å ta imot både dere og barnet på en god måte når dere kommer for å gi barnet en best mulig start på barnehagedagen. Dersom det er noe vi bør vite om for å best mulig støtte barnet gjennom dagen, så gi oss beskjed. Kanskje har barnet sovet dårlig, ikke fått i seg frokost osv. Er det beskjeder eller andre ting som ikke egner seg å snakke om i en folksom garderobe eller foran barnet, så be gjerne om en samtale på tomannshånd.

10.30: Lunsj med påfølgende stell og legging.

11.30-13.30: Barna sover. Etter hvert som barna våkner leker vi enten inne eller ute.

13.30: Vi spiser 2mat. Etter spising leker vi resten av dagen inne eller ute.

16.30: Barnehagen stenger.

Primærbehovene omsorg, mat og søvn er viktig å få dekket på småbarnsavdeling. I oppstarten er vi selvfølgelig mest opptatt av at barna skal føle seg trygge. Vi ønsker å være varme og omsorgsfulle

voksne for barna når mor og far ikke er der. I andre rekke kommer aktiviteter og opplegg som vi så smått er i gang med. På månedsplanen ser dere at det står oppført prosjekt/grupper på mange av dagene. Vi jobber med ulike temaer og prosjekter enten i samlet gruppe eller i mindre grupper hver dag. En dag er det kanskje bare noen få barn som har gruppeaktivitet, en annen dag er alle barna fordelt i mindre grupper. Vi deler oss i mindre grupper for å få ro og for å styrke relasjoner mellom barn-barn og mellom barn-voksen. Vi får mer tid til hverandre når vi ikke må forholde oss til så mange samtidig.

Vi har startet opp et prosjekt om "meg selv og familien min" og vi er i gang med en hus-turné. Vi går rett og slett rundt og ser hvor alle barna bor. På denne måten blir vi kjent i nærmiljøet og får kjennskap til hvor barna bor. Det er et prosjekt som legger opp til at barna blir sett hver og en og får stå litt i sentrum av oppmerksomheten. Det er litt stas å få vise frem det som er sitt. Felles opplevelser styrker samholdet i gruppa og gir grunnlag for samtaler i ettertid. De eldste på Alfa husker sneglen vi fant i den ene hagen og måltidet vi hadde på verandaen utenfor et annet hus. Det er også et mål at barna får erfare at det finnes forskjellige boformer og det finnes ulike familiesammensetninger.

Høsten har så smått begynt å vise seg i naturen. Vi har sett at noe blader ikke lenger er grønne og noen blader rett og slett har falt ned på bakken. På Eikelunden fant vi massevis av eikenøtter på de store eiketrærne og på bakken. Vi så at noen blader var store, andre små, noen var grønne og andre brune. Vi kjente på eikenøttene, plukket av hamsen og delte noen i to. Med hendene våre kjente vi at barken på trærne var hard å ta på mens mosen kjentes myk ut. Vi ønsker at barna skal oppleve glede ved å ferdes i naturen og ved å utforske den. Dessuten får barna erfaring med hvordan årstidene påvirker naturen.

Onsdag 19.september kl 19.30 inviterer vi til foreldremøte i barnehagen. I løpet av september blir det også foreldresamtaler. Liste med tidspunkter kommer på døra inn til Alfa.

Hilsen Renate, Sissel og Carina

SEPTEMBER 2018

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
36	3 Prosjekt/ grupper	4 Prosjekt/ grupper	5 Prosjekt/ grupper Varm mat	6 Tur	7 Bake rundstykker Prosjekt/ grupper
37	10 Prosjekt/ grupper	11 PLAN- LEGGINGS DAG	12 Prosjekt/ grupper Varm mat	13 Tur	14 Bake rundstykker Prosjekt/ grupper
38	17 Prosjekt/ grupper	18 Prosjekt/ grupper	19 HURRA FOR LEON! Prosjekt/ grupper Varm mat FORELDRE- MØTE 19.30	20 Tur	21 Bake rundstykker Prosjekt/ grupper
39	24 Prosjekt/ grupper	25 Prosjekt/ grupper	26 Prosjekt/ grupper Varm mat	27 Tur	28 Bake rundstykker Fellessamling